
 

14. (türkisch) 

 

Sayın Hastalar, 

Biz diş hekimleri, sizi memnuniyetle muayene ve tedavi etmeye hazırız. Muayene-

hanelerimize candan hoş geldiniz. 

Tedavinin yapılması için dil bakımından diş hekimi ile anlaşabilmeniz gerekmektedir. Diş 

hekiminin size sorular sorması gerekiyor – örneğin, ağrılarınızın tam nerede olduğu, ağrıların 

ne zamandan beri mevcut olduğu veya bir bası hissi fark ediyor olup olmamanız. 

Cevaplarınız, hangi hastalıkların mevcut olduğunu ve hangi tedavinin sizin için uygun 

olduğunu tespit etmek için önemlidir.  

Bu tedavi ve tedavinin olası riskleri hakkında diş hekiminizin sizi bilgilendirmesi gerekiyor. Bu 

nedenle, örneğin belirli ilaçlara karşı alerjilerin mevcut olup olmadığını veya HIV veya hepatit 

C gibi hastalıkların veya bir hamileliğin mevcut olup olmadığını bildirebilmeniz çok önemlidir. 

Diş hekiminin bu bilgileri almadan veya sizi bilgilendirmeden sizi tedavi etmesi durumunda 

diş hekimi suç işlemiş olur ve özellikle de sizin sağlığınızı tehlikeye atmış olur.  

Eğer kendiniz Almanca konuşamıyorsanız, lütfen tedaviye diş hekimiyle konuşabilecek bir 

kişiyle birlikte geliniz. Bu kişinin eğitimli bir tercüman olmasına gerek yoktur, ancak yeterli 

derecede Almanca konuşması ve anlaması gerekmektedir.  

Tedaviye gelirken lütfen ekte bulunan doldurulmuş hasta soru formunu birlikte getiriniz. 

Lütfen ayrıca kimliğinizi ve de bir hasta tedavi belgesini birlikte getiriniz. Hasta tedavi 

belgesine ilişkin bilgi için lütfen belediyenin yetkili dairesine (çoğunlukla Sosyal Daire) veya 

şu an yerleştirildiğiniz kuruluşun idaresine başvurunuz.  

Size mümkün olan en iyi bakımı sağlayacağız! 

 

 

Bilgi 

Lütfen diş tedavileri için masrafların, ilaç ve sargı maddelerinin sağlanması ve de sağlığa 

kavuşmak, hastalıkların ve hastalık sonuçlarının iyileşmesi veya hafifletilmesi için diğer 

gerekli yardımlar dahil olmak üzere, yalnızca “akut hastalıkların ve ağrı durumlarının 

tedavisi” için üstlenildiğini dikkate alınız. Diş protezi için masraflar yalnızca istisnai 

durumlarda tıbbi nedenlerden dolayı tedavinin ertelenmesi mümkün olmadığı ve yetkili daire 

tarafından onaylanmış bir tedavi ve maliyet planı mevcut olması durumunda üstlenil-

mektedir. (Mülteciler için Yardım Kanunu md. 4, fıkra 1) 

 


